■皆様で般若心経のお唱えとお焼香

帰趣の杜 松阪ペット霊園

夏の地蔵盆

合同供養式典のご報告

謹啓 残暑の候、皆様いかがお過ごしでいらっしゃいますでしょうか。

早速ではございますが、先日 8月 24日、25日に『夏の地蔵盆 合同供養式典』を無事に執り行いまし

たことをご報告申し上げます。

■読経の供養

高野山真言宗大僧正・松阪みろく院善福寺 長谷川祐宝ご住職に御導師をお勤め頂きました。

■合同慰霊碑にて洒水(しゃすい)灌頂

お塔婆を合同慰霊碑にお運び頂き、

想いをこめたお水で洒水をしていただきました。

また、向こうの世界に帰ってゆく魂を守って

いただくための『地蔵旗流し』を行いました。

■ペットちゃんへのお手紙・朗読

お寄せいただきましたお手紙をご紹介

させていただきました。

■ペットちゃんのお写真投影

ペットちゃんたちのお写真をスライドで投

影し、皆様で偲びました。